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ما با هوش مصنوعی توانستیم به فناوری‌ای برسیم که وقتی هدف را می‌زنیم هیچ انسان بی‌گناهی آسیب نبیند| انفجار

پیجرها شبیه به استفاده از سلاح‌های کشتار جمعی بود.
 
حسین سلامی فرمانده‌کل سپاه پاسداران؛ 

 حسین سلامی فرمانده‌کل سپاه پاسداران در مراسم تقدیر از فعالان کادر درمان مجروحان لبنانی در حادثه انفجار پیجرها طی
سخنانی اظهار داشت:

جامعه پزشکی ما در این 50 سال گذشته فرازهای درخشانی را از شرافت، کرامت، ایثار و تعهد از خود نشان داده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی افزود:

جنس طبابت احیاء و اعاده زندگی است به همین دلیل خداوند می‌فرماید کسی که یک انسان را احیا کند گویا همه بشریت را
احیا کرده است، همان‌گونه که سلب جان یک انسان مانند کشتن تمام بشریت است درمان یک انسان هم مانند زندگی بخشیدن

تمام انسانها است. به همین دلیل طبابت و درمان هیچ مرزی نمی‌شناسد و انسان به‌دلیل انسان بودن شایسته احیاست. پزشکان
و کادر درمان ما در دوران کرونا در قلب خطر ایستادند. این‌که ایران توانست در این آزمون بزرگ که همه نظام‌های درمانی

عالم با فلسفه‌های مختلف در معرض قضاوت قرار می‌گرفتند خود را به‌عنوان یک نظام درمانی پیشرفته نشان دهد نشان
افتخار بزرگی برای ملت عزیز ایران بود و ما به کادر درمان خود افتخار می‌کنیم.

فرمانده‌کل سپاه اظهار داشت:

ما از جنگ آموخته‌ایم شکست و پیروزی مربوط به قلبها و ذهن‌ها هستند و هیچ ملتی خارج از مساحت ذهن و قلب شکست
نمی‌خورد و پیروز نمی‌شود و پیروزی نیازمند باور قلبی به آن است، سامانه‌های دفاعی وقتی مطمئن عمل می‌کنند که اطمینان

به پیروزی باشد. دنیا هم به این واقعیت پی برده‌اند که برای اینکه جامعه‌ای را شکست دهند باید آن را با فروپاشی روحی و
روانی مواجه کنند و ناامیدی را در آن جامعه جایگزین کنند، پزشکان هم ابتدا از فروپاشی ذهنی بیمار جلوگیری می‌کنند.

سردار سلامی عنوان کرد:

صهیونیست‌ها با این ترور(انفجار پیجرها) که شبیه به استفاده از سلاح‌های کشتار جمعی بود به‌دنبال فروپاشی روانی بودند تا
جامعه لبنان را از هم گسیخته کنند و این جامعه را از اراده برای ایستادن منصرف کنند. آنها می‌خواستند با این عمل فرماندهی

عملیاتی حزب‌االله را از میدان خارج و یک شکست همه‌جانبه را تحمیل کنند. در این شرایط اقدام شما، ما را وادار می‌کند
خاضعانه دست همه شما را ببوسیم و به جامعه شرافتمند پزشکی ایران افتخار کنیم. ما کار شبانه‌روزی همه کادر درمان را
می‌دیدیم و شما از فروپاشی یک نظام در اثناء یک مقاومت جلوگیری کردید. در غزه هم خادمان عرصه درمان بارها بمباران

می‌شدند اما می‌ایستادند و آن پزشک قابل ستایش که خلقتش اعجاز خداست ـ رئیس بیمارستان شفا ـ بر بالین نوجوانش نماز
میت خواند و بلافاصله به اتاق عمل رفت، این‌که فلسطین می‌ماند مربوط به ایستادگی کادر درمان آن است.  کنار شما عزیزان
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تیم‌های پروازی و امنیت و نقاهتگاه‌ها و آستان قدس رضوی(ع) و عزیزان بخش‌های فرهنگی هم خیلی تلاش کردند. امیدواریم
اگر این‌بار به‌خلاف همیشه رژیم صهیونیستی به عهد خود عمل کند، آتش به مظلومان غزه قطع شود و یک پیروزی تاریخی و

سرنوشت‌ساز و یک عبرت بزرگ شکل بگیرد و تاریخ بفهمد که حق بر باطل پیروز است.

فرمانده‌کل سپاه خاطرنشان کرد:

سال 97 قرار بود مقر تروریست‌های تکفیری در سوریه را با موشک هدف قرار دهیم رهبر انقلاب اولین شرطی که گذاشتند
که این بود که نباید به هیچ غیرنظامی آسیب برسد و اگر موشک‌ها دقیق نیست عمل نشود. ما این عملیات را انجام دادیم

توفیق داشتم با سردار سلیمانی و سردار حاجی‌زاده نماز ظهر ماه رمضان خدمت رهبر انقلاب بودیم، بعد از نماز آمدیم که
گزارشی سرپایی خدمت ایشان بدهیم اولین سؤالی که فرمودند این بود؛ "به غیرنظامی که آسیب نرسید؟"، گفتیم؛ "نه."، و

ایشان گفتند؛ "حالا گزارشتان را بدهید!".

وی در پایان ادامه داد:

در عملیات‌های دیگری که انجام می‌دادیم و فاصله بین نقاط اصابت با افرادی که شایسته آسیب دیدن نبودند کم بود، ایشان
آن‌قدر به ما تأکید کردند که به غیرنظامی آسیب نرسد که ما با هوش مصنوعی توانستیم به فناوری‌ای برسیم که وقتی هدف را

می‌زنیم هیچ انسان بی‌گناهی آسیب نبیند.
 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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